
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

týden 8,9 Detektivní plán 17.10.-25.10.
 

detektiv/ka:____________________________ 

Informace: 

Vážení žáci, vážení rodiče. 

 Tento plán je na dva týdny, neboť školní čas přeruší podzimní prázdniny. Ty začnou ve středu 26.10. Užijte si je! 

 V úterý 17.10. přijde velká návštěva budoucích učitelů. Vždy jednou za 14 dní vás čekají dvě hodiny čtení. 

Tentokrát pod mým vedením, příště už vás hodinami čtení provedou budoucí učitelé. 

 Úterý 25.10. strávíte s jiným učitelem. Já se v té době budu nacházet ve škole jiné.  

 2.11. půjdeme na dopravní hřiště začneme v učebně s teorií, kterou nám přednese jeden z přítomných policistů 

či policistek. 

 11.11. půjdeme do divadla, již nyní si můžete vylaďovat náladu na kulturní zážitek. 

 

Přeji vám příjemný týden 

Jakub Svatoš  

 

Tento týden se soustředím na dodržování cíle: 

_________________________________ 

 

Jak mi šlo dodržování:   

Důkaz: 

_________________________________

_________________________________

_________________________________ 

Co budu zjišťovat: 

Předmět Učivo Kde to najdu 

M Rovnice 1  
Uč. Do str. 22 
PS. Do str. 17 

SKN Velká Morava – závěr Společnost str. 20-24 

ČJ Čtenářsky – skladební dvojice, slovesa 
Uč. Do str. 29 

PS. Do str. 21 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwigxbbjzfrOAhXEVxoKHf7EDrYQjRwIBw&url=http://stas.dvrlists.com/medals/&psig=AFQjCNH21yVLONdDcVYIVMnjxvTdM5HrSQ&ust=1473246688836612


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

Moje hodnocení: (Jak poznám, že jsem se to naučil/a) 

SKN: 

Sestavím přiměřeně náročné otázky do písemné práce ze Slovanů 
 
 
 

  

ČJ: 

Správně vyznačuji základní skladební dvojice ve větách jednoduchých. 

 

  

M: 

Umím přepsat zvířátkové rovnice s maskou do čísel a naopak. 

min. I------------------------------------------------------------------------------I max. 

 
 

Tento týden se mi povedlo ____________, protože 

_________________________________________. 

Cvičení do desetiminutovky nebo diktátu (dobrovolné) 

 

Podpis rodičů = Týdenní plán je vyplněný (neděle)  Jakub Svatoš 

__________  

------------------------------------------ 

Kupón do losování detektivních případů 

Jméno: ______ Odpověď: ______________________ 

________________________________________ 

Povedla se mi jedna Povedly se mi 2-4. Povedly se mi více než 4. 


